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Casio utökar sortimentet av snabba High Speed EXILIM kameror 

 

EX-ZR700 erbjuder 18x optisk zoom och förbättrad bildstabilisator 
EX-ZR400 har lång batteritid, upp till 515 bilder på en enda laddning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EX-ZR700                            EX-ZR400 
 
Stockholm 29 januari 2013 — Casio Computer Co., Ltd., lanserar idag två nya High Speed 
kameror i EXILIM serien. EX-ZR700 är utrustad med en vidvinkel på 25 mm1 och 18x optisk zoom. 
EX-ZR400 erbjuder den längsta batteritiden i EXILIM serien vilket innebär att man kan ta upp till 
515 bilder 2  på en enda full laddning. High Speed EXILIM kameror erbjuder populära 
fotograferingsfunktioner som till exempel snabbsnart, snabb autofokus och möjlighet att ta fler 
bilder på bråkdelen av en sekund. 

 
Med den nya kameran har Casio lyckats att utforma en kompakt digitalkamera som smidigt fångar 
alla stunder som användaren vill fotografera. Detta arbete bygger på Casios "Triple Zero" 
utvecklingsmål som är att minimera och eliminera tidsfördröjning, fokuseringsproblem och oskärpa 
som orsakas av kamerarörelser. 
 
Med introduktionen av den nya processorn EXILIM Engine HS Ver. 3 kombinerar de två nya 
modellerna snabb respons och höghastighetsseriebildstagning. En ny funktion ”Triple Shot” tillåter  
användaren att snabbt ta tre bilder i serie med ett enda tryck på slutaren. En ny inbäddad 
bildfunktion ger användaren möjlighet att snabbt se de tagna bilderna på en del av LCD-skärmen 
samtidigt som man fortsätter att fotografera. Dessa två funktioner gör det lätt för nybörjare att 
fånga rätt ögonblick. 
 
Utrustad med 25mm vidvinkel och 18x optisk zoom har den kompakta EX-ZR700 en ny förbättrad 
bildstabilisering och teknik som kombinerar höghastighetsseriebilder (i ”High-Speed Anti Shake” 
läge). Även i situationer där det är långt till motivet, såsom  konserter eller sportevenemang kan 
man fånga viktiga ögonblick utan oskärpa. Bilderna ses på den högupplösta 3 " LCD-skärmen med 
920.000 punkter. 

                                                   
1 Konverterat till 35 mm film format 

2 Enligt CIPA standard 
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Samtidigt har EX-ZR400 det mest kraftfulla batteriet i serien med ca. 515 bilder på en enda 
laddning. Även på familjesemestern där kameran används ofta behöver användarna inte oroa sig 
för batterinivån utan kan fokusera på att fånga barnens leenden. 
 
De båda nya modellerna kommer med ”Premium Auto Pro” som automatiskt kombinerar bilder 
tagna med höghastighetsseriebildstagning efter rådande fotograferingsförhållanden vilket 
dramatiskt förbättrar den slutliga bildkvaliten i utmanande situationer. De har 
fotograferingsfunktioner som har full kontroll över fokus. Dessa inkluderar allt-i-fokus makro som 
kan fokusera på motivet från den närmaste förgrunden till den avlägsna bakgrunden och ”Blurred 
Background” vilket ger imponerande bilder som ser ut som de tagits med en SLR-kamera. Utan 
behov av utbytbara objektiv eller svåra inställningar kan användarna enkelt ta roliga och vackra 
bilder. 
 
 
 

Viktiga funktioner i EX-ZR700 / EX-ZR400 
 

 
Drivs av den nya processorn EXILIM Engine HS Ver. 3 
De nya kamerorna är utrustade med den nya dubbla processorn EXILIM Engine HS Ver. 3 som 
innehåller två parallella bildprocessorer, en konfigurerbar processor och en vektorgrafikkärna. Den 
konfigurerbara processorn ger funktionell och flexibel prestanda samt snabb behandling baserad 
på den senaste tekniken från Casio medan vektorgrafikkärnan smidigt producerar 
tvådimensionella bilder. Förutom kamerornas snabba reaktionstid3 har de nya modellerna en 
intuitiv display som är lätt att förstå tack vare ett högkvalitativt användargränssnitt. 
 
Kompakt design med högkvalitativ superzoom. 
EX-ZR700 är utrustad med en vidvinkellins på 25 mm och 18x optisk zoom. Det är möjligt att 
erhålla upp till 36x zoom med Multi Frame SR Zoom som använder seriebildstagning för att 
säkerställa en hög kvalitet. EX-ZR400 är utrustad med en vidvinkel på 24 mm och 12,5 x optisk 
zoom som kan utökas upp till 25x med Multi Frame SR Zoom. 
 
”High-speed Anti Shake” för att minimera brus och oskärpa även när kameran används utan stativ 
genom att kombinera optisk design och höghastighetsbilder (EX-ZR700). 
Casio använder nu en optisk lins som ger stabilisering motsvarande två slutarsteg4. Detta använt i 
kombination med höghastighetstagning ger en motsvarande stabiliseringseffekt på 5 slutarsteg 5. 
Detta minimerar risken att få suddiga bilder vid handhållen fotografering. Speciellt under svåra 
förhållanden som nattscener eller vid kraftig zoom (resultaten kan variera beroende på situationen 
och inställningarna). Dessutom använder EX-ZR700 en optisk bildstabilisator som reducerar 
kameraskakningar på LCD-skärmen under filminspelning. 

                                                   
3   EX-ZR700: Starttid 1,4 sekunder, snabb autofokustid 0,18 sekunder, slutarreaktion av endast 0,016 sekunder och 

fotograferingsinterval så kort som 0,26 sekunder. 

EX-ZR400: Starttid 0,99 sekunder, snabb autofokustid på 0,14 sekunder, slutarreaktion av endast 0,015 sekunder och 

fotograferingsinterval så kort som 0,26 sekunder. 

Tiderna enligt CIPA standard. 

 

4 CIPA standard (340mm konverteras till 35 mm filmformat). 

5 Casio egna tester. I High-Speed Anti Shake läge. 
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”Triple Shot” med minimal slutarfördröjning underlättar när motivet är snabbare än fotografens 
reflexer. 
De nya kamerorna har funktionem ”Triple Shot” som kombinerar höghastighetsbildstagning med 
snabb respons för bekymmersfri fotografering. Funktionen tar inte bara en bild när du trycker på 
slutarknappen utan fångar också motivet omedelbart före och efter. Resultatet är att Triple Shot 
tillåter användaren att fånga de avgörande ögonblicken av snabba motiv som barn och husdjur. 
 
Infälld display på en del av LCD skärmen som visar bilder du tar under tiden du fortsätter att 
fotografera. 
De nya modellerna har en funktion som låter att se bilden man just tagit i en del av skärmen. Denna 
funktion är användbar t.ex. vid fotografering av barn när man kan kontrollera varje bild man tagit 
samtidigt som man fortsätter att fotografera. Användaren kan välja mellan två olika sätt att visa 
detta. 
 
AF-CS håller rörliga motiv i fokus medan du tar seriebilder. 
Casio har ökat känsligheten på autofokus och optimerat kameralinsens motorstyrning, bildsensor 
samt algoritmer för autofokus (AF) under höghastighetsseriebildtagning (CS). Med EX-ZR700 har 
man möjlighet att uppnå upp till 30 bilder i serie med en hastighet av 5 bilder per sekund vilket gör 
det möjligt att ta skarpa bilder av barn och djur i rörelse. EX-ZR400 har samma funktion men med 
hastigheten 6 bilder per sekund. 
 
Allt-i-fokus makro och ”Blurred Background” ger total kontroll över fokus med höghastighets 
seriefotografering. 
Båda de nya modellerna har allt-i-fokus makro som tar bilder vid annan inriktning och monterar 
bara de områden som är i fokus. Detta resulterar bilder som sträcker sig från makro förgrund till 
bakgrund vilket är mycket svårt att uppnå med konventionella kameror. Casio använder också sin 
höghastighetsteknik för att skapa funktionen ”Blurred Background”, en originalteknik som ger en 
suddig bakgrundseffekt som den du får med en SLR-kamera. Detta framhäver motivet i bilden. 
Användaren kan välja mellan tre olika effektnivåer för att få bakgrunden som de vill ha. 
 
”Premium Auto Pro” ger vackra bilder med bara en tryckning på avtryckaren. 
”Premium Auto Pro” funktionen analyserar automatiskt motivet och väljer de bästa inställningarna 
och utför sedan bildbehandlingen. ”Premium Auto Pro” kan automatiskt kombinera bilder tagna i 
höghastighetsfotograferingsläget med enastående resultat. På detta sätt kan användaren enkelt ta 
sofistikerade bilder med ett enda tryck. Med ”Premium Auto Pro” aktiverar kameran automatiskt 
avancerade funktioner som HDR för motiv med hög kontrast, ”High-Speed Night Shot” för mörka 
nattmotiv och ”High Speed Anti Shake” vid fotografering med kraftfull zoom. ”Premium Auto Movie” 
analyserar automatiskt motivet och väljer de bästa inställningarna för filmning.  
 
HDR tekniken ger realistiska bilder. 
Med Casios HDR teknik trycker man på knappen och kameran tar automatiskt flera bilder med olika 
exponeringar som sedan kombineras till en enda bild med utökat dynamiskt omfång. På detta sätt 
blir både ljusa och mörka områden i bilden rätt exponerade och områden av bilden som var helt 
mörka eller för ljusa återskapas mer realistiskt som de faktiskt uppfattas med blotta ögat. 
 
”High-Speed Night Shot” eliminerar kameraskakningar i mörka förhållanden. 
”High-Speed Night Shot” sammanfogar bilder tagna i höghastighetsläget och ger ljusare bilder av 
motivet trots att de ser mörka ut med ögat, detta utan att använda blixt vilket ger en känslighet 
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motsvarande ISO 25600. Med hög precision positioneras och linjeras de tagna bilderna dessutom 
undertrycks alla lågfrekventa kameraskakningar som kanske inte helt elimineras genom den 
optiska skakdämpningsfunktion. Casios senaste bildbehandlingsteknik tar också helt bort 
lågfrekventa färgbrus som normalt har varit mycket svårt för kameror att eliminera. Dessa 
teknologier arbetar tillsammans för att producera vackra bilder med minimal oskärpa även i svagt 
ljus. 
 

”HDR Art” skapar konstnärliga bilder. 
”HDR Art” kombinerar en serie bilder tagna med olika exponeringar och därtill utför mycket exakt 
bildanalys, vilket i sin tur ändrar nivån på kontrast och färgmättnad i olika delar av bilden. 
Användaren kan välja mellan fem olika nivåer för att påverka resultatet av sina konstnärliga val.  
Bland de fem finns det två nivåer som använder avancerad teknik för färgkartläggning. Detta ger  
imponerande tonövergångar för mer dynamiska bilder. Dessutom erbjuder ”Art Shot” åtta olika 
effekter för att skapa konstnärliga bilder efter användarens önskemål: leksakskamera, soft focus, 
ljus ton, popkonst, sepia, svartvitt, miniatyr och fisheye. Användaren kan välja mellan tre olika 
färger / bearbetningsnivåer för varje effekt och kan se effekten på skärmen innan fotot tas. Man kan 
använda ”HDR Art” även vid filmning. HDR Art sparar samtidigt både HDR Art bild och vanlig bild 
med ett enda tryck på avtryckaren. 
 
”Wide Shot” – här får du med allt. 
Båda kamerorna kombinerar höghastighetsseriebilder tagna medan kameran flyttas i ett speciellt 
mönster för att ge en extrem vidvinkel. Med EX-ZR700 kan användaren välja vidvinkel 
motsvarande 15 mm eller 19 mm. EX-ZR400 erbjuder ett urval av 14 mm eller 18 mm. 
 
Panoramafotografering fångar 360-graders panoramabilder. 
Panoramafunktionen känner av när det är rörliga objekt och ansikten i en bild och placerar dem 
rätt när du panorerar kameran. Således kan användaren enkelt fånga naturliga panoramabilder 
bara genom att panorera kameran över scenen. 
 
Funktionsratt för snabb tillgång till fotograferingslägen. 
Båda kamerorna är utrustade med en lägesomkopplare som låter användaren snabbt välja mellan 
flera olika fotograferingsmetoder. 
 
Eye-FiTM/FlashAirTM för trådlös anslutning till datorer och smartphones. 
Båda kamerorna är kompatibla med Eye-FiTM/FlashAirTM vilket gör det möjligt att trådlöst skicka 
foton och filmer till en dator eller smartphone. 
 
Högupplöst 3” tums LCD skärm(EX-ZR700). 
EX-ZR700 har en högupplöst 3” LCD med 920.000 pixlar som visar tagna bilder på skärmen. 
 
Kraftfull batteritid ger ca 515 bilder på en enda laddning (EX-ZR400). 
Tack vare Casios unika teknik kan EX-ZR400 ge så lång batteritid som ca. 515 bilder på en enda 
laddning. Detta innebär att man inte behöver oroa sig för batterilivslängden på semesterresan. 
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EX-ZR700 & EX-ZR400 Specifications 

 

 EX-ZR700 EX-ZR400 

Number of Effective Pixels 16.1 megapixels (/million) 

Image Sensor 
 1/2.3-inch high-speed CMOS 

Total Pixels 16.79 megapixels (/million) 

File Format 
Still Images RAW*1, JPEG (Exif Ver.2.3), DCF 2.0, DPOF JPEG (Exif Ver.2.3), DCF 2.0, DPOF 

Movies MOV format, H.264/AVC, IMA-ADPCM (stereo) 

Built-in Flash Memory (Image Area)*2 52.2MB 

Recording Media SD Memory Card, SDHC Memory Card , SDXC Memory Card compatible 

Number of 
Recorded 
Pixels 

Still Images 16M (4608 x 3456), 3:2 (4608 x 3072), 16:9 (4608 x 2592), 10M (3648 x 2736), 
5M (2560 x 1920), 3M (2048 x 1536), VGA (640 x 480) 

Movies 
FHD: 1920x1080 (30fps) / HD*3:1280x720 (15fps/20fps/30fps) / STD: 640x480 (30fps) / 
HS1000: 224 x64 (1000fps) / HS 480: 224x160 (480fps) / HS 240: 512x384(240fps) /  

HS 120: 640x480 (120fps) /HS 30-240 : 512x384 (30 to 240fps) / HS 30-120: 640x480 (30 to 120fps) 

Recording 
Capacity 
(Maximum 
Image Size 
Setting) 

Still 
Images 
(JPEG) 

SD Memory 
Card 16GB*4 

Fine: Approx. 1072 shots  

Normal: Approx. 1654 shots 

Movies 

Recording 
Time Maximum recording time per file: 29minutes*5*6 

SD Memory 
Card 16GB*4 Approx. 2 hours 13 minutes (FHD) 

Continuous Shooting Speed 30 frames per second / 15 frames per second / 10 frames per second / 
5 frames per second / 3 frames per second 

Lens 

Construction 11 lenses in 10 groups, including aspherical lens 9 lenses in 8 groups, including aspherical lens 

F-number F3.5 (W) to F5.9 (T) F3.0 (W) to F5.9 (T) 

Focal 
Length 

 f= 4.5 to 81.0mm f= 4.24 to 53.0mm 

35mm Film 
Equivalent Approx. 25 to 450mm Approx. 24 to 300mm 

Zoom Ratio 
18.0 x optical zoom, 36.0x Multi SR Zoom, 4x digital 
zoom,286.9x maximum digital zoom (in conbination 

with HD zoom, VGA size) 

12.5 x optical zoom, 25.0x Multi SR Zoom, 4x digital 
zoom,199.3x maximum digital zoom (in conbination 

with HD zoom, VGA size) 

 Blur Correction LENS Shift image stabilization CMOS sensor Shift image stabilization 

Focusing 

Focus Type Contrast Detection Auto Focus 

Focus Modes Auto, Macro, Manual Auto, Macro, Super Macro, Infinity, Manual 

AF Area Intelligent, Spot, Multi, Tracking 

AF assist lamp Yes 

Focus 
Range*7 

(From Lens 
Surface) 

Auto Approx. 4cm to infinity (W) Approx. 5cm to infinity (W) 

Macro Approx. 4cm to 50cm (W) Approx. 1cm to 50cm (Fifth step from Widest 
Setting) 

Super Macro － Approx. 1cm to 50cm 

Infinity － Infinity 

Manual Approx. 4cm to infinity (W) Approx. 5cm to infinity (W) 

Exposure 

Exposure Metering Multi pattern, Center Weighted, Spot by imaging element 

Exposure Control Program AE, Aperture Priority AE, Shutter Speed Priority AE, Manual Exposure 

Exposure Compensation -2EV to +2EV (in 1/3EV steps) 

Shutter 

 CMOS electronic shutter and mechanical shutter 

Shutter 
Speed*8 

Auto 1/4 to 1/2000 second 

Premium Auto 
PRO 

4 to 1/4000 second  

Aperture 
Priority AE 1 to 1/2000 second 

Shutter Speed 
Priority 
AE/Manual 
Focus 

15 to 1/2000 second (high-speed continuous shutter: up to 1/25000 second) 

Aperture*9 F3.5 (W) to F7.0 (W)*10 F3.0 (W) to F7.9 (W)*11 

White Balance Auto WB, Daylight, Overcast, Shade, Day White FL, Daylight FL, Tungsten, Manual WB 

Sensitivity Still Images Auto, ISO80, ISO100, ISO200, ISO400, ISO800, ISO1600, ISO3200 
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(SOS)*12 
Still images 
(HS Night Shot) Maximum ISO25600 

Movies Auto 

Self-Timer 10 seconds, 2 seconds, Triple Self-timer 
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 EX-ZR700 EX-ZR400 

Built-in Flash 

Flash Modes Auto, Flash off, Flash on, Red eye reduction 

Flash Range*13 
(ISO Sensitivity: Auto) 

Normal: Approx. 0.4 to 3.5m (W),  
approx. 1.5 to 2.1m (T) 

Normal: Approx. 0.4 to 4.7m (W),  
approx. 0.9 to 2.4m (T) 

Flash Lighting  
Adjustment +2,+1,0,-1,-2 

Flash Charge Time Approximately 5 seconds 

Recording Functions 

Snapshot (Program Auto mode / Premium AUTO PRO mode),  
Snapshot by Super resolution technology (Multi Frame), High Speed Continuous shooting,  

Prerecord (still image), AF-CS, Triple Shot, Marco, Super Marco (EX-ZR400), Self-timer, BEST SHOT,  
Blurred Background, All-In-Focus Macro, HDR, HDR Art, Slide Panorama, Wide Shot, Best Selection,  

ART SHOT(still / movie), Face Detection, Make-up,  
High Speed Movie (with sound only when 30fps of HS30-120 and HS30-240), FHD Movie,  

STD Movie, HDR Art Movie, Prerecord (movie), YouTubeTM Capture Mode,  
Wind noise cut, ISO High Limit, Double (HDR ART) 

Playback Functions 

Playback Zoom, Multi-image Screen, Start-up Images, Protect, Date & time Edit, Rotate, Re-size,  
Trimming, Copy, BGM Slideshow, Brightness, White Balance, Lighting, MOTION PRINT, Movie Editing, 

Continuous Shooting Multi Print,  
Continuous Shooting Frame Edit (DPOF Printing, Protect, Copy, Delete),  

Divide Group (Dividing Up a Continuous Shutter Group) 

Other Functions PictBridge, Video Output: NTSC/PAL (EX-ZR400), Auto Rotate, Create Folder, USB charge, ECO Mode,  
Date and Time: Recorded with image data, With time stamp function, Auto Calendar: To 2049, World Time 

Monitor Screen 3.0-inch TFT color LCD (Super Clear LCD),  
921,600 dots 

3.0-inch TFT color LCD (Super Clear LCD),  
460,800 dots 

External connection terminal Micro USB port (Hi-Speed USB compliance, USB 
charging) / HDMITM *14 output (Micro/TypeD)*15 

USB port (Hi-Speed USB compliance, USB charging) / 
AV output terminal (NTSC/PAL), HDMITM *14 output 

(Mini/TypeC)*15 

Microphone Stereo 

Speaker Monaural 

Power Requirements Rechargeable lithium ion battery (NP-130) x 1 

Battery Life 

Number of Shots*16 Approx. 470 shots Approx. 515 shots 

Continuous Playback (Still 
Images) Approx. 6 hours 25 minutes Approx. 5 hours 50 minutes 

Actual Movie Recording 
Time (FHD Movie)*16 Approx. 1 hours 30 minutes Approx. 1 hours 35 minutes 

Continuous Movie 
Recording Time (FHD 
movie)*16 

Approx. 3 hours 5 minutes Approx. 2 hours 35 minutes 

Dimensions W×H×D*16 107.4 (W) x 60.0 (H) x 30.7 (D) mm 
 (excluding projections; 25.5mm at thinnest point) 

104.8 (W) x 59.1 (H) x 28.6 (D) mm  
(excluding projections; 24.2mm at thinnest point) 

Weight*16  

Approximately 222g (Including Battery and Memory 
Card*4) 

･Approximately 182g (Excluding Battery and Memory 
Card) 

Approximately 205g (Including Battery and Memory 
Card*4) 

･Approximately 165g (Excluding Battery and Memory 
Card) 

Bundled Accessories 
Rechargeable Lithium Ion Battery (NP-130), USB-AC 

Adaptor (AD-C53U), AC Power Cord, Micro USB cable, 
Strap, Quick Start Guide 

Rechargeable Lithium Ion Battery (NP-130), USB-AC 
Adaptor (AD-C53U), AC Power Cord, USB cable, Strap, 

Quick Start Guide 

1 DNG file format is one type of RAW image file, and it is recommended by Adobe Systems Incorporated for use as a standard image 

file format. 

2 Built-in memory capacity after formatting. 

3 HD movie is available for ART mode only. 

4 When using SanDisk Corporation 16GB SDHC Memory Card. 

5 Within limits of memory and battery life. 

6 Maximum movie size per file is 4GB. 

7 Using optical zoom causes the focus range to change. 

8 Depending on user's setting of Camera. 

9 Using optical zoom causes the aperture to change. 

10 Using ND filter with no diaphragm. 

11 Using ND filter with diaphragm. 

12 SOS: Standard Output Sensitivity. 

13 Range is affected by optical zoom. 

14 HDMI, the HDMI logo and High-Definition Multimedia Interface are trademarks or registered trademarks of HDMI Licensing LLC. 

15 1080/50i output is not supported for PAL output using an HDMI™. 

16 In accordance with CIPA (Camera and Imaging Products Association) standards. 

 
EXILIM and BEST SHOT are registered trademarks or trademarks of Casio Computer Co., LTD. Any other company or product 

names are registered trademarks or trademarks of those companies. 


